
IIII II IIIIIIllII II lilii III IlltIIl III II Ilt 	Š 
se 

Dohoda o p ředávání osobních údaji 	e8P65PXlĎJ 

ené strany: 

P ředávající: 	 P řebírající: 
Název: 	Město Náměšt' nad Oslavou 	 Název: 	ESKO-T s.r.o. 
1 Č : 	00289965 	 iČ : 	 25333411 
Adresa: 	Masarykovo nám. 102, 

675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
Zástupce: 	V1adrnfr Měrka, starosta m ěsta 
(dále jen "P ředávající" nebo "m ěsto") 

P ředmět a účel dohody  

Adresa: 	Hrotovická 232, 674 01 T řebíč  

Zástupce: 	Pavel Gregor, jednatel 
(dále jen "P řebírající" nebo" ESKO-T s.r.o.") 

P ředávající prohlašuje, že je správcem osobních údaj ů  (dále též "data") obsažených v agend ě  evidence 
poplatků  za komunální odpad vedené P ředávajícím. 
P ředmětem této dohody je poskytnutí dat z agendy evidence poplatk ů  za komunální odpad. Jedná se o 
p ředávání základních informací o jednotlivých plátcích a poplatnících P řejímacímu (zpracovateli osobních 
údajů ), a to v nezbytném rozsahu a v následující struktu ře: 

Jméno i P říjmení Ulice Č .p. Č .or. 	Část obce 	Obec 

Tyto informace jsou neve řejné a slouží pouze pot řebám společnosti ESKO-T s.r.o. pro identifikaci osob, 
kterým m ůže být následn ě  vydána karta pro ukládání odpadu na sb ě rných dvorech provozovaných 
společností ESKO-T s.r.o. (dále jen „SD"). 
Data osob, jimž byla vydána karta pro ukládání odpadu na SD, slouží pro evidenci druhu a množství odpad ů  
ukládaných těmito osobami na SD a tyto informace jsou p ředávány v níže uvedených intervalech 
P ředávajícímu. 

	

2. 	Termíny a zp ůsob p ředávání 

a) P ředávající bude poskytovat po uzav ření této dohody výše uvedená data stávající agendy evidence 
poplatků  za komunální odpad měsíčně  a to tak, že nejpozd ěji do 10. dne následujícího měsíce zašle 
dávku dat ve formátu „xis" nebo „xlsx" se stavem evidence k poslednímu dni p ředchozího měsíce 
zašifrovanou a komprimovanou p ř ílohou zprávy na e-mailovou adresu P řebírajícího dvoryesko-t.cz. 
Heslo pro rozšifrování dávky p ředá P ředávající P řebírajícímu jinou cestou, než p ředává data (nap ř . 
telefonicky, SMS, datovou schránkou, osobn ě ). 

Nebo může P ředávající zasílat data bez šifrování a komprimování do datové schránky P řejímajícího 
- ID datové schránky: hhf4kqm. 

b) P řebírající zašle nejpozd ěji do konce následujícího m ěsíce po uplynutí kalendá řního pololetí evidenci 
druhu a množství odpad ů  uložených osobami z evidence P ředávajícího na SD v uplynulém 
kalendá řním pololetí do datové schránky P ředávajícího - ID datové schránky: s72bqcj. 

c) Společnost ESKO-T s.r.o. p ř ipravuje zabezpe čený internetový portál pro p ředávání dat. Po spušt ění 
portálu bude stanoven nový zp ůsob p ředávání dat dodatkem k této Dohod ě . 

	

3. 	Závazky P řebírajícího 
P řebírající je povinen dodržovat ustanovení na ř ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj ů  a o volném pohybu 
těchto údajů  a o zrušení sm ě rnice 95/46/ES (dále též "GDPR"), zejména: 

• použít data pouze v nezbytném rozsahu a pro uvedený ú čel 
• zabezpe č it data proti ší ření, kopírování č i jiné prezentaci nebo jakémukoli jinému nakládáni 

nesluč itelnému s ú čelem dle této dohody 
data lze poskytnout t řetím osobám pouze p ř i pinění právních povinností, které se na P řebírajícího 
vztahují 
neposkytovat data dalším osobám, pokud se tak stane, P řebírající zodpovídá za škody zp ůsobené 
zneužitím těchto dat další osobou 



epoužívattato data k prezenta čním a reklamním ú čelům 
nakládat s poskytnutými daty v souladu s právními p ředpisy na ochranu osobních údaj ů  

• po uplynutí jednoho roku od p ředání smazat p ředaná data ze všech médií 
• data osob, jimž byla vydána karta pro ukládání odpadu na sb ě rných dvorech, smazat z evidence po 

uplynutí 5 let od data zrušení karty. 

4. 	Ostatní ujednání 

a) Tato dohoda byla uzav řena na základě  Smlouvy o provozování sb ě rného dvora uzav řené dne 
1.7.1998 mezi m ěstem Náměšt' nad Oslavou a spole čností ESKO-T s.r.o. a trvá po dobu platnosti a 
úč innosti této smlouvy, tedy okamžikem zániku smlouvy zaniká tato dohoda. 

b) Tato dohoda nabude platnosti dnem uzav ření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, a ú č innosti 
dnem uve řejnění v registru smluv dle zákona Č . 34012015 Sb., s č ímž P řebírající souhlasí. 

c) Dostane-li se konkrétní ustanovení této dohody do rozporu s platnou právní úpravou, nezakládá to 
neplatnost celého tohoto smluvního vztahu a smluvní strany se v této části budou řídit platnou právní 
úpravou. 

d) Zúčastněné strany prohlašují, že tato dohoda p ředstavuje dohodu o veškerých jejich stávajících 
vzájemných právech a povinnostech. 

e) Pro p řípad, že dohoda není uzavírána za p řítomnosti obou zú častněných stran platí, že dohoda 
nebude uzav řena, pokud ji některý z ú častník ů  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byt' 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo 
dodatek následně  schválí. 

f) Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená dohoda byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
městem Nám ěšt' nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o zú častněných stranách, p ředmětu 
dohody, č íselné ozna čení této dohody a datum jejího podpisu. 

g) Dle § 41 zák. Č . 12812000 Sb., o obcích, ve znění zm ěn a dopl ň ků , se tato listina opat řuje doložkou 
tohoto zn ění: 

h) uzavření této dohody rozhodla rada m ěsta dne 2. 7. 2018, na své 14. sch ůzi, usnesení č . 5.10. 

v ... ..$'L..dne !L.2018 
	

V Třebíč i dne ...r2018 

P ředávající: 
	

P řebírající: 
město Náměšt' nad Oslavou 

	
ESKO.-Ts.r.o. 

Vladimír M ě rka 
starosta 
	

Pa]J Greor 
jednatel 


